

عوامل تاثیر گذار در طراحی داخلی دکوراسیون رستوران



• ضرورت و اهمیت طراحی داخلی دکوراسیون رستوران

یکی از عوامل بسیار تاثیر گذار و حائز اهمیت برای جلب نظر مشتری، نوع طراحی دکوراسیون داخلی رستوران و البته بکارگیری تجهیزات دکوراسیون داخلی با کیفیت بالا مانند کفپوشهای مناسب رستوران مانند کفپوشهای پی وی سی کارپت لند می باشد.

علاوه بر کیفیت مناسب غذا، طراحی داخلی دکوراسیون رستوران نیز در نگاه مشتری از درجه اهمیت بالایی برخوردار است. به همین جهت، در این زمینه باید هوشمندانه و دقیق عمل نمود. در اغلب موارد، طراحی دکوراسیون به ویژه برای فضاهایی مانند رستوران، متناسب با سبک و فرهنگ کشورها در نظر گرفته می شود. طراحی دکوراسیون منحصر به فرد علاوه بر خلق محیطی جذاب و مورد پسند، تا میزان بسیار بالایی می تواند پاسخگوی نیازهای مشتری و مخاطب خود باشد.

برخورداری از فضایی ایده آل و زیبا، در اولین نگاه مشتری، تصویری

به یاد ماندنی و متفاوت را در ذهن او ثبت می کند. طراحی، ایده و فضا، از عناصر کلیدی و مؤثر در طراحی دکوراسیون داخلی رستوران به شمار می روند. مد نظر قرار دادن این عناصر در طراحی و پیاده سازی آن در فضای رستوران، دکوراسیونی شیک و متفاوت را رقم می زند. ما در این مقاله از [موکت اداری](#) کارپت لند به موضوع ضرورت و اهمیت طراحی داخلی رستوران می پردازیم



طراحی چیدمان رستوران در کشورهای مختلف بر اساس مؤلفه های متناسب با آن کشور صورت می گیرد. نورپردازی یکی از مؤلفه های مهم طراحی دکوراسیون در کشورهای اروپایی محسوب می شود. از سوی دیگر، در کشورهای جنوب شرقی آسیا، استفاده از سازه های چوبی در طراحی کاربرد گسترده و فراوانی دارد. بکارگیری عنصر نورپردازی در طراحی دکوراسیون داخلی رستوران، به عنوان یکی از اقدامات تاثیر گذار برای حفظ مشتریان، به ویژه در رستوران های مجلل و شکیل به شمار می آید. نورپردازی ملایم، حس آرامش و راحتی را در افراد ایجاد می کند.

ترکیب نورها و هماهنگی آن با فضای چیدمان رستوران، حسی متفاوت و تجربه ای به یاد ماندنی را در مشتری متبلور می سازد. در طراحی رستوران باید به تمام جزئیات کوچک و بزرگ توجه ویژه نمود. چراکه

دقت نمودن به جزئیات کوچک در اغلب موارد سبب به بار نشستن نتایج بزرگ و شگفت انگیز می شود. **طراحی داخلی دکوراسیون رستوران** باید به شیوه ای انجام پذیرد که یک قسمت یا بخش حتی کوچک آن، در یاد و ذهن مشتری باقی بماند و به طور خود آگاه یا ناخود آگاه در اعماق ذهن او به تصویر کشیده شود. در نتیجه، مشتری برای دفعات مکرر به محیط رستوران بر می گردد و از فضای دکوراسیون و چیدمان آن لذت کافی را می برد. این امر بیانگر زدن مهر تایید از جانب مشتری به سبک فضای دکوراسیون می باشد.

عوامل تاثیر گذار در

برخورداری از چیدمان متفاوت و منحصر به فرد، در پرتو طراحی دکوراسیون داخلی رستوران به نحو مطلوب برای صاحبان آنها میسر می گردد. در همین راستا عواملی تعیین کننده و تاثیر گذار وجود دارند که بکارگیری مناسب و هماهنگ این عناصر با سبک چیدمان رستوران، فضا را بیش از پیش متفاوت می کند. یکی از این عناصر بسیار تاثیر گذار، رنگ می باشد. اولین موردی که در هنگام ورود مشتری به فضای رستوران خود نمایی می کند، رنگ بکار رفته در فضای دکوراسیون می باشد.

رنگ ها در تحریک نمودن احساس افراد از اثر گذاری بسیار بالایی برخوردار هستند. استفاده از هر رنگ، حس و بار روانی مختص به خود را دارا می باشد. انتخاب رنگ باید به گونه ای صورت گیرد که توازن و انسجام لازم را با فضای دکوراسیون برقرار سازد.

رنگ ها در تحریک نمودن احساس افراد از اثر گذاری بسیار بالایی برخوردار هستند. استفاده از هر رنگ، حس و بار روانی مختص به خود را دارا می باشد. انتخاب رنگ باید به گونه ای صورت گیرد که توازن و انسجام لازم را با فضای دکوراسیون برقرار سازد.

مشاوره خرید کفیوش رستوران

بکارگیری رنگ های قرمز و زرد به منظور تحریک اشتهای مشتری، انتخاب مناسب و قابل قبولی می باشد. برای دکوراسیون سبک مدرن، استفاده از رنگ طوسی، انتخاب هوشمندانه ای به شمار می رود. رنگ سفید نیز همواره یکی از رنگ های محبوب و پرطرفدار در طراحی دکوراسیون داخلی رستوران محسوب می شود. ترکیب متناسب چند رنگ با

یکدیگر، رنگین کمانی از رنگ ها را در فضای چیدمان در معرض نمایش قرار می دهد. درباره [مزایا موکت پشمی](#) بخوانید.



درباره طراحی داخلی دکوراسیون رستوران

یکی دیگر از عوامل بسیار تاثیر گذار در این زمینه، نورپردازی فضا می باشد. استفاده از طیف نوری فراگیر، روشنی بخش فضای کلی چیدمان رستوران است. خلق محیطی دوستانه و صمیمی در فضای رستوران، در پرتو بکارگیری نور کم محقق می شود. برای ایجاد روحیه شاداب و سرزنده در وجود مشتری، نورهای روشن بسیار تاثیر گذار می باشند. استفاده از نورپردازی تزئینی یا تاکیدی نیز جذابیت بصری فضای مورد استفاده را دو چندان می کند. اشیائی مانند فواره ها، مجسمه ها و نقاشی ها را با کمک این نور می توان به خوبی به تصویر کشید.

استفاده بهینه از فضا نیز از عوامل تاثیر گذار و مؤثر در طراحی داخلی دکوراسیون رستوران به شمار می آید. تعادل در تعداد صندلی و میزهای استفاده شده، راحتی و آرامش را برای مشتری به ارمغان می آورد. اغلب مشتری ها از داشتن فضای اختصاصی در محیط رستوران استقبال می کنند. این امر سبب می گردد آنها در گوشه ای دنج و دور از هیجان و شلوغی، از صرف غذای مورد علاقه خود نهایت لذت را

ببرند. با در نظر گرفتن نوع بافت و ساخت رستوران، می توان سبک مورد نظر خود اعم از سنتی یا مدرن را پیاده سازی نمود. تزئین دیوارها، پوشش مناسب کف رستوران، سرویس بهداشتی و سیستم تهویه هوا نیز باید در طراحی دکوراسیون داخلی رستوران مد نظر قرار گیرد.



امیدواریم که از این مقاله [کاریت لند](#) وارد کننده [موکت اداری](#) تجاری و هتلی راضی باشید. اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما درمیان بگذارید.